
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
Градска управа за комуналне послове 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку  
Број: III-352-25/2018-21 
Дана: 26.10.2018. године 
НОВИ САД 

 
На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама (”Службени 

гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – навално 
ватрогасно возило, јавнa набавкa број 1.1.2./2018, дана 25.10.2018. године је сачинила  

 
ИЗМЕНE I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – 

НАВАЛНО ВАТРОГАСНО ВОЗИЛО 
јавна набавка број 1.1.2./2018 

 
I 

У конкурсној документацији за јавну набавку добара – навално ватрогасно возило, 
јавнa набавкa број 1.1.2/2018, у делу: „3. TEХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА“ табелa: „2) 
КАРАКТЕРИСТИКЕ ШАСИЈЕ“, мења се и гласи:  

        
       „2) КАРАКТЕРИСТИКЕ ШАСИЈЕ 

 Захтевано Понуђено 

Осовински размак: Од 3500 дo 3950 mm  

Динамичке 
перформансе: 

У свему према захтевима SRPS EN 
1846-2  

 

Вешање:  Препорука: лиснате опруге, због 
сталне оптерећености возила 

 

Углови препрека: У свему према захтевима SRPS EN 
1846-2 

 

 
„ 

 

У табели: „13) НАДОГРАДЊА“ ред: „Простор спремишта“ мења се и гласи:  

„ 

Простор 
спремишта 

Довољан за предвиђену опрему. За сву 
опрему која се причвршћује предвидети 
одговарајуће носаче са тракама за 
причвршћивање. Уграђена покретна 
спремишта – полице морају бити 
додатно осигуране граничницима који 
онемогућавају исклизнуће из клизача. 
Такође и за сву другу опрему која се 
причвршћује (црева, млазнице, „S“ 
апарате и др.) треба предвидети 
носаче, постоља и друго којим би 
опрема била причвршћена у 
спремиштима. Доња раван спремишта, 
спуштена испод горње равни шасије, а у 
равни са доњом ивицом затворених 
ногоступа. О распореду предвиђене 
опреме током градње консултовати се 
са Наручиоцем. 

 

„ 



 

Текст после табеле: „18) ВАТРОГАСНА И ДРУГА ОПРЕМА КОЈА СЕ СКЛАДИШТИ У 

СПРЕМИШТИМА, НА КРОВУ ВОЗИЛА И У КАБИНИ ВОЗИЛА“ мења се и гласи:  

 

„Сва ватрогасна опрема мора бити у складу са СРПС, DIN стандардом или EN 

нормама, и мора имати своја лежишта, те бити појединачно причвршћена са посебним 

носачима, осим опреме под редним бр. 18, 49. и 51, која се по потреби транспортује на 

место интервенције.“ 

 
II 
 

 У свему осталом Конкурсна документација за јавну набавку добара – навално 
ватрогасно возило, јавнa набавкa број 1.1.2/2018 остаје непромењена. 

 
  
 

 III 
 

У вези са "ИЗМЕНАМА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
ДОБАРА – НАВАЛНО ВАТРОГАСНО ВОЗИЛО, јавна набавка број 1.1.2/2018“, 
Наручилац ће сачинити Пречишћен текст I Конкурсне документације и објавити на 
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. Пожељно је да понуђачи 
своје понуде доставе на обрасцима из ПРЕЧИШЋЕНОГ ТЕКСТА I КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.  

                                       
 
 

                    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


